
 

 

UCHWAŁA NR LXVII.360.2022 

RADY GMINY BŁĘDÓW 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII.123.2019 Rady Gminy Błędów z dnia 13 sierpnia 2019 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom zatrudnionym 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Błędów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz.559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, 6a,10 i 10a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), Rada Gminy Błędów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Rozdział IV uchwały Nr XII.123.2019 Rady Gminy Błędów z dnia 13 sierpnia 2019 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom zatrudnionym 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Błędów, ustalający stawki dodatków funkcyjnych. 

Który otrzymuje następujące brzmienie: 

Rozdział 4. 

Dodatek funkcyjny 

§ 9.1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkole, nauczycielom którym 

powierzono wychowawstwo klasy lub sprawowanie funkcji opiekuna stażu, mentora lub funkcję kierownika 

świetlicy przysługuje dodatek funkcyjny. 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczyciela któremu dyrektor powierzył: 

a) wychowawstwo klasy w wysokości 300 zł, 

b) funkcję opiekuna stażu w wysokości 80 zł, 

c) funkcję mentora w wysokości 80 zł, 

d) funkcję kierownika świetlicy w  wysokości 300 zł. 

3. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora w szkole przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości od 30% do 60% wynagrodzenia zasadniczego. 

4. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko wicedyrektora w szkole przysługuje dodatek funkcyjny 

w  wysokości od 20% do 40% wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 10.1. Nauczycielowi przysługują nie więcej niż 3 dodatki funkcyjne. 

2. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu, lub mentora przysługuje za każdą osobę 

odbywającą staż powierzoną danemu nauczycielowi. 

3. Dodatek funkcyjny za wychowawstwo klasy przysługuje za każdą klasę powierzoną nauczycielowi 

niezależnie od wymiaru czasu pracy nauczyciela. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 11123



4. Dodatek funkcyjny w stawce ustalonej dla dyrektora szkoły przysługuje nauczycielowi (wicedyrektorowi 

szkoły), któremu powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie. 

§ 11. Przy ustalaniu wysokości dodatku funkcyjnego, o którym mowa w § 9 ust. 3 i 4 uwzględnia się 

w szczególności: 

1) wielkość i strukturę organizacyjną szkoły, 

2) złożoność zadań wynikających z  zajmowanego stanowiska 

3) jakość pracy związanej z powierzonym stanowiskiem. 

§ 12.1. Prawo do dodatku, o którym mowa w § 9 powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie stanowiska kierowniczego, wychowawstwa klasy, opiekuna stażu, 

a jeżeli powierzenie to nastąpiło pierwszego dnia miesiąca- od tego dnia. 

2. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole na czas określony, traci prawo do 

dodatku funkcyjnego z upływem tego okresu, a w razie wcześniejszego odwołania z końcem miesiąca, w którym 

nastąpiło odwołanie, jeżeli odwołanie nastąpiło pierwszego dnia miesiąca- od tego dnia. 

3. Dodatki funkcyjne, o których mowa w § 9, nie przysługują w okresie nieusprawiedliwionej nieobecności 

w pracy, w okresie urlopu dla poratowania zdrowia, w okresie za który nie przysługuje wynagrodzenie 

zasadnicze oraz od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nauczyciel zaprzestał 

pełnienia funkcji z innych powodów, do których jest przypisany ten dodatek, a jeżeli zaprzestanie pełnienia 

obowiązku nastąpiło od pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia. 

§ 13.1. Dodatki funkcyjne przyznaje: 

1) nauczycielowi, wicedyrektorowi- Dyrektor szkoły, 

2) dyrektorowi szkoły- Wójt Gminy Błędów. 

2. Dodatek funkcyjny wypłaca się z góry, w terminie wypłaty wynagrodzenia. 

§ 2. Uchwała została uzgodniona z organizacją związkową zrzeszającą pracowników oświaty w Gminie 

Błędów z Powiatowym Oddziałem ZNP w Grójcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Błędów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Błędów: 

Piotr Jakubczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11123


		2022-11-02T09:48:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




